ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу № 104.1

от 26.09.2025

«Об организации платных образовательных услуг

в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень платных образовательных услуг в 2025-2026 учебном году

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ

№

п/п

Наименование

услуги

Количество часов  Возраст

детей

Кол-во

детей в

группе

Цена услуги

в

неделю

по

программе

1. «Логопедические

занятия»
1 24 5-6 лет 4 2 400,00

2. «Логопедические

занятия»
1 24 6-7 лет 4 2 400,00

3 «Логопедические

занятия»
1 24 6-7 лет 5 2 400,00

		2025-09-26T15:31:55+0300
	Карташова Наталья Николаевна